[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(1 заседание четвертого созыва)

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2019                                                                               № 4-сд

О создании постоянных депутатских комиссий
совета депутатов муниципального образования
Старопольское сельское  поселение
                В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),   статьей 29 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
               1.Создать две постоянные депутатские комиссии  муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Комиссия по налогам, бюджету и тарифам в составе:

 Танчук Лидия Петровна - депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
 Жук Артем Сергеевич- депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
 Цапалина Ольга Вячеславовна - депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;

Ермолаева Ирина Анатольевна - депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
Апушкина Светлана Михайловна- депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
 1.2.Комиссия по социально-экономическому развитию в составе:
 Румянцев Алексей Борисович- депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
Самуйлова Нина Николаевна  - депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
Посредникова Мария Константиновна- депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;

Ермолаева Ирина Анатольевна - депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;

Маслобоева Виктория Владимировна- депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
 Рывкин Геннадий Анатольевич - депутат муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
              2.Признать утратившим силу решение совета депутатов второго созыва Старопольского сельского поселения  от 29 октября 2014г. № 5.

             3. Решение опубликовать в приложении к газете « Знамя труда» и разместить на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение